РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении даты образования комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Качугский район».
«29» декабря 2023 г.                                                                            р.п. Качуг

В целях развития традиций, привлечением внимания общественности к знаменательным и историческим событиям Качугского района Иркутской области, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 10 октября 2008 года № 89-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности районных (городских), районных в городах комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», статьями 33, 39, 48 Устава муниципального образования «Качугский район», администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать дату 5 февраля - днем образования комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Качугский район».
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район».
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра муниципального района  В.В. Макарову.
Мэр муниципального района
Е.В. Липатов
№ 235